UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES – CCHLA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA E ENSINO - PGLE

Resultado da Impugnação ao Edital n˚ 01/2023 – Credenciamento do corpo

docente do MPLE

   Informamos que não houve, no período relativo à impugnação ao Edital n˚ 01/2023,

nenhum pedido de impugnação.

   Atenciosamente,

   Programa de Pós-graduação em Linguística e Ensino

     João Pessoa, 17 de abril de 2023.